
Městys Štěkeň KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.11.2017

1
Rozpočtové opatření č. 11 / 2017

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 2 312 000,00 200 000,00 2 512 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1)

000000000 1112 52 000,00 4 000,00 56 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v                              2)

000000000 1113 217 000,00 20 000,00 237 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá                              3)

000000000 1211 4 500 000,00 600 000,00 5 100 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       4)

000000000 1343 220,00 100,00 320,000000 0000 000 Poplatek za užívání veřejného                               5)

000000000 1361 15 000,00 1 000,00 16 000,000000 0000 000 Správní poplatky                                            6)

000000000 1381 68 000,00 9 000,00 77 000,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        7)

000113101 4116 168 000,00 39 516,00 207 516,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    8)

104513013 4116 133 261,00 25 000,00 158 261,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    9)

7 465 481,00 898 616,00 8 364 097,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 200 000,00 -1 000,00 199 000,000000 1031 000 Příjmy z poskytování služeb a                               10)

200 000,00 -1 000,00 199 000,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 2131 30 000,00 30 000,00 60 000,000000 1069 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   11)

30 000,00 30 000,00 60 000,00celkem:1069Paragraf Ostatní správa v zemědělství                               *
000000000 2132 136 400,00 142 931,00 279 331,000000 2310 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí12)

136 400,00 142 931,00 279 331,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2111 80 000,00 1 453,00 81 453,000000 3612 000 Příjmy z poskytování služeb a                               13)

000000000 2132 155 957,50 9 000,00 164 957,500000 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních ne                              14)

235 957,50 10 453,00 246 410,50celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 2112 8 000,00 1 600,00 9 600,000000 3722 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p15)

8 000,00 1 600,00 9 600,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 2111 151 220,00 41 000,00 192 220,000000 3723 000 Příjmy z prodeje zboží (již na                              16)

151 220,00 41 000,00 192 220,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 2141 5 500,00 1 000,00 6 500,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       17)

5 500,00 1 000,00 6 500,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
celkem:Org: 0000 8 232 558,50 1 124 600,00 9 357 158,50

PŘÍJMY celkem 8 232 558,50 1 124 600,00 9 357 158,50

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5011 48 000,00 8 000,00 56 000,000000 3314 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               18)

000000000 5154 20 000,00 -8 000,00 12 000,000000 3314 000 Elektrická energie                                          19)

68 000,00 0,00 68 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5175 6 500,00 -1 000,00 5 500,000000 3399 000 Pohoštění                                                   20)

000000000 5194 30 500,00 1 000,00 31 500,000000 3399 000 Věcné dary                                                  21)

000000000 5492 12 750,00 3 250,00 16 000,000000 3399 000 Dary obyvatelstvu                                           22)

49 750,00 3 250,00 53 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5021 10 000,00 -2 000,00 8 000,000000 3612 000 Ostatní osobní výdaje                                       23)

000000000 5139 20 000,00 2 000,00 22 000,000000 3612 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              24)

000000000 6121 17 700 500,00 1 000 000,00 18 700 500,000000 3612 000 Budovy, haly a stavby                                       25)

17 730 500,00 1 000 000,00 18 730 500,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5154 60 000,00 15 000,00 75 000,000000 3669 000 Elektrická energie                                          26)

60 000,00 15 000,00 75 000,00celkem:3669Paragraf Ostatní správa v obl.bydlení,komunál.služ.a úz *
000000000 5021 242 000,00 26 322,00 268 322,000000 3745 000 Ostatní osobní výdaje                                       27)

000000000 5139 98 000,00 20 000,00 118 000,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              28)

000000000 5171 155 000,00 -20 000,00 135 000,000000 3745 000 Opravy a udržování                                          29)

000113013 5011 0,00 500,00 500,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu30)

000113101 5032 13 000,00 200,00 13 200,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          31)

000513013 5011 0,00 1 000,00 1 000,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu32)

104113013 5011 21 470,00 1 000,00 22 470,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu33)

104513013 5011 86 039,00 18 000,00 104 039,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu34)

104513013 5031 23 000,00 4 000,00 27 000,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z35)

104513013 5032 8 000,00 1 300,00 9 300,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          36)

646 509,00 52 322,00 698 831,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5194 700,00 2 000,00 2 700,000000 5512 000 Věcné dary                                                  37)

700,00 2 000,00 2 700,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5162 21 000,00 2 000,00 23 000,000000 6112 000 Služby telekomunikací a radiok                              38)

21 000,00 2 000,00 23 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000098071 5139 2 860,00 -25,00 2 835,000000 6114 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            39)

000098071 5169 34 432,00 53,00 34 485,000000 6114 000 Nákup ostatních služeb                                      40)



Městys Štěkeň KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.11.2017

2
Rozpočtové opatření č. 11 / 2017

37 292,00 28,00 37 320,00celkem:6114Paragraf Volby do Parlamentu ČR                                      *
000000000 5169 151 190,20 50 000,00 201 190,200000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      41)

151 190,20 50 000,00 201 190,20celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 18 764 941,20 1 124 600,00 19 889 541,20

VÝDAJE celkem 18 764 941,20 1 124 600,00 19 889 541,20



Městys Štěkeň KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.11.2017

3
Rozpočtové opatření č. 11 / 2017

ad 1)  vyšší daně

ad 2)  vyšší daně

ad 3)  vyšší daně

ad 4)  vyšší DPH

ad 5)  více poplatků

ad 6)  vyšší správní poplatky

ad 7)  vyšší dovody z hazar.her

ad 8)  dotace na VPP

ad 9)  dotace na VPP

ad 10)  méně za dřevo

ad 11)  nájem pozemky

ad 12)  nájem vodovod ČEVaK

ad 13)  služny

ad 14)  nájemné

ad 15)  prodej popelnic

ad 16)  za tříděný odpad EKO KOM

ad 17)  vyšší úroky

ad 18)  přeúčtování položek

ad 19)  přeúčtování položek

ad 20)  přeúčtování položek

ad 21)  přeúčtování položek

ad 22)  více nar.dětí

ad 23)  přeúčtování položek

ad 24)  přeúčtování položek

ad 25)  stav.dozor,bezpečnost

ad 26)  vyšší náklady bude přeúčtováno

ad 27)  vyšší náklady

ad 28)  přeúčtování položek

ad 29)  přeúčtování položek

ad 30)  VPP ÚP

ad 31)  VPP ÚP

ad 32)  VPP ÚP

ad 33)  VPP ÚP

ad 34)  VPP ÚP

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 11/2017



Městys Štěkeň KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.11.2017

4
Rozpočtové opatření č. 11 / 2017

ad 35)  VPP ÚP

ad 36)  VPP ÚP

ad 37)  dětem na soutěž

ad 38)  internet

ad 39)  přeúčtování volby

ad 40)  přeúčtování volby

ad 1)  vyšší daně

ad 2)  vyšší daně

ad 3)  vyšší daně

ad 4)  vyšší DPH

ad 5)  více poplatků

ad 6)  vyšší správní poplatky

ad 7)  vyšší dovody z hazar.her

ad 8)  dotace na VPP

ad 9)  dotace na VPP

ad 10)  méně za dřevo

ad 11)  nájem pozemky

ad 12)  nájem vodovod ČEVaK

ad 13)  služny

ad 14)  nájemné

ad 15)  prodej popelnic

ad 16)  za tříděný odpad EKO KOM

ad 17)  vyšší úroky

ad 18)  přeúčtování položek

ad 19)  přeúčtování položek

ad 20)  přeúčtování položek

ad 21)  přeúčtování položek

ad 22)  více nar.dětí

ad 23)  přeúčtování položek

ad 24)  přeúčtování položek

ad 25)  stav.dozor,bezpečnost

ad 26)  vyšší náklady bude přeúčtováno

ad 27)  vyšší náklady

ad 28)  přeúčtování položek



Městys Štěkeň KEO-W 1.11.132 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.11.2017

5
Rozpočtové opatření č. 11 / 2017

ad 29)  přeúčtování položek

ad 30)  VPP ÚP

ad 31)  VPP ÚP

ad 32)  VPP ÚP

ad 33)  VPP ÚP

ad 34)  VPP ÚP

ad 35)  VPP ÚP

ad 36)  VPP ÚP

ad 37)  dětem na soutěž

ad 38)  internet

ad 39)  přeúčtování volby

ad 40)  přeúčtování volby

ad 41)  nákup stravenek

Zpracoval: Švarcová    dne: 30.11.2017

Schváleno usnesením 34/2017                                                      na zasedání dne 27.11.2017.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


